

Dom Pomocy Społecznej w Sieradzu
Ul. Armii Krajowej 34
98-200 Sieradz

Sieradz, dnia 29.01.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Sukcesywne dostawy leków dla Domu Pomocy Społecznej**”

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) - dalej jako ustawa PZP, w związku z art. 284 ust. 2 ustawy PZP, udostępnia treść pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz wyjaśnieniami, a na podstawie art. 286 ust. 1 oraz ust. 7 ustawy PZP dokonuje zmiany SWZ i udostępnia ją w zakresie wskazanym poniżej:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kremu ZinoDr.A? Krem równoważny pod względem składu oraz wskazań do stosowania (pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w **pakiecie 2 poz. 51** w przedmiotowym postępowaniu.)

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kremu ZinoDr.A.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zasypki ZinoDr.? Produkt równoważny pod względem składu oraz wskazań do stosowania (pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w **pakiecie 2 poz. 6** w przedmiotowym postępowaniu.)

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zasypki ZinoDr.

Pytanie nr 3. Czy oferowane leki, jako produkty równoważne, muszą posiadać ważne na dzień składania ofert pozwolenie dopuszczenia do obrotu na terenie RP?

Odpowiedź nr 3: Oferowane leki, jako produkty równoważne, muszą posiadać ważne na dzień składania ofert pozwolenie dopuszczenia do obrotu na terenie RP.

Pytanie nr 4. Czy w przypadku , kiedy w Załączniku nr 2 „Formularzu cenowym” – leki refundowane realizowane na podstawie recepty został zamieszczony przez Zamawiającego lek pełnopłatny należy pominąć go w wycenie (nie wyceniać), w myśl zapisu „Zamawiający w pierwszej części tabeli nie wyraża zgody na zastosowanie 100% odpłatności”?

Odpowiedź nr 4 : Jeżeli w Załączniku nr 2- Formularzu cenowym w tabeli pn. „ Leki refundowane realizowane na podstawie recepty” wystąpią leki, które na mocy Obwieszczenia

Ministra Zdrowia z dnia 21 grudnia 2020 roku wypadły z listy leków refundowanych i stały się lekami ze 100% odpłatnością. Zamawiający prosi o podanie w pozycji opisanego wyżej leku :
- w Kolumnie E „Cena jednostkowa brutto (całkowita zapłata)” oraz
- w Kolumnie F „Wartość brutto zł”
ceny „0 zł” na potrzeby sporządzenia oferty cenowej.

Pytanie nr 5. Czy zamawiający wymaga podania, na podstawie Obwieszczenie Ministra Zdrowia z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych na 1 stycznia 2021 r., w kolumnie „cena jednostkowa brutto (całkowita zapłata)”:

- 1) Ceny pełnopłatnej refundowanego produktu leczniczego;
- 2) Najkorzystniejszej dla mieszkańca DPS ceny refundowanego produktu leczniczego;
- 3) Ceny według poziomu odpłatności w kolejności od najniższego poziomu odpłatności?

Odpowiedź nr 5: W kolumnie „cena jednostkowa brutto” prosimy o podanie ceny jaka na podstawie Obwieszczenia Ministra Zdrowia z 21 grudnia 2020 r., figuruje w ostatniej kolumnie „wysokość dopłaty świadczeniobiorcy”, z uwzględnieniem uwag zawartych w końcowej części załącznika dot. leków o różnym poziomie refundacji, tj. Prosimy o podanie ceny leku z takim poziomem refundacji, przy którym wysokość dopłaty pacjenta do leku będzie najwyższa.

Pytanie nr 6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę innej, niż podana w Załączniku nr 2 „Formularzu cenowym” postaci leku, np. kapsułek na tabletki lub odwrotnie, tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu na kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu lub odwrotnie, tabletek o przedłużonym uwalnianiu na kapsułki o przedłużonym uwalnianiu lub odwrotnie, tabletek powlekanych na tabletki rozpuszczalne w jamie ustnej lub odwrotnie?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę innej, niż podana w Załączniku nr 2 „Formularzu cenowym” postaci leku, np. kapsułek na tabletki lub odwrotnie, tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu na kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu lub odwrotnie, tabletek o przedłużonym uwalnianiu na kapsułki o przedłużonym uwalnianiu lub odwrotnie, tabletek powlekanych na tabletki rozpuszczalne w jamie ustnej lub odwrotnie.

Pytanie nr 7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leków w innych opakowaniach jednostkowych niż podane w kolumnie „Wielkość/zawartość opakowania”?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę leków w innych opakowaniach jednostkowych niż podane w kolumnie „Wielkość/zawartość opakowania”.

Pytanie nr 8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pasków do glukometrów innych niż podane w Załączniku nr 2 „Formularzu cenowym” w sytuacji, kiedy w związku z zamianą konieczna będzie również wymiana glukometrów?

Odpowiedź nr 8: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pasków do glukometrów innych niż podane w Załączniku nr 2 „Formularzu cenowym” w sytuacji, kiedy w związku z zamianą konieczna będzie również wymiana glukometrów.

Pytanie nr 9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie insulin, jako produktów równoważnych do leków podanych w Załączniku nr 2 „Formularzu cenowym”, w sytuacji kiedy w związku z zamianą konieczna będzie również wymiana penów do podawania insuliny ?

Odpowiedź nr 9: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie insulin, jako produktów równoważnych do leków podanych w Załączniku nr 2 „Formularzu cenowym”, w sytuacji kiedy w związku z zamianą konieczna będzie również wymiana penów do podawania insuliny.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Załączniku nr 2- Formularzu cenowym do SWZ, poprzez dodanie poniższej treści:

„Jeżeli w Załączniku nr 2- Formularzu cenowym w tabeli pn. „Leki refundowane realizowane na podstawie recepty” wystąpią leki, które na mocy Obwieszczenia Ministra Zdrowia z dnia 21 grudnia 2020 roku wypadły z listy leków refundowanych i stały się lekami ze 100% odpłatnością, Zamawiający prosi o podanie w pozycji opisanego wyżej leku :

-w Kolumnie E „Cena jednostkowa brutto (całkowita zapłata)” oraz

- w Kolumnie F „Wartość brutto zł”

ceny „0 zł” na potrzeby sporządzenia oferty cenowej.”

Zamawiający udostępnia zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ na stronie prowadzonego postępowania

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia i zmiana treści SWZ–są wiążące dla wszystkich wykonawców, stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
Aleksandra Budomska